



# Valgpresentasjoner til årsmøte i Holy Riders MC 9. februar 2019, Molde



## Revisjonsliste

- Lør. 26.1.2019: En presentasjon mangler.

## Presidentkandidat

*Harald Vatne, avd. Sørlandet*



Ja nå er det valg igjen, og som jeg skrev forrige gang jeg skrev presentasjonen av meg selv, så kjenner jeg ikke på at jeg skal legge ned tjenesten min i Holy Riders.

Jeg har jo blitt 2 år eldre, siden sist, og i skrivende stund er jeg 50 år og 1 dag :-)

Men Bibelen sier at med alderen har du mulighet til å ta til deg visdom, og jeg ber ihvertfall om det. :-)

Når dette er sagt, så ser jeg heller ikke at jeg kommer til å sitte i denne tjenesten som president i all framtid.

Men jeg har fått fred for at jeg skal stille på nytt denne perioden som presidentkandidat.

Noe av utfordringen med å ha samme person i en tjeneste i lang tid, er at en blir “satt” og ikke evner å se hva som bør forandres, men jeg har ihvertfall ikke oppfattet at det er det som sies om min tjeneste.

Men jeg er bevisst på farene med dette.

Noe av det som er spennende framover, er at vi kan se som sentralstyre, en mulighet til å være med å “lede” Holy Riders.

Et lederskap bør ha fokus på å inspirere, og gå foran med gode eksempler.

Dessverre så har det som de fleste vet, vært noen år med “tunge og vanskelige” personsaker, som har tatt mye av vår tid.

Jeg har som leder, hatt et ønske om at alle skal føle seg ivaretatt og hørt, selv om ikke alle får det som de ønsker, og vanskelige avgjørelser har måtte vært tatt.

Dette er “å lede”.

Jeg ønsker mest av alt at jeg skal kunne være med ut i tjenesten vi gjør som Holy Riders, men min gave som hyrde, gjør det slik at jeg ikke uten videre kan slippe den ene som mangler i flokken.



Mest av alt så ønsker jeg at alle skal fungere i tjenesten i avdelingene, men noen ganger så ser jeg at vanskelige avgjørelser må tas på bekostning av enkeltmennesker, men jeg vil at jeg skal ha gjort det jeg kan for at mennesker skal føle seg ivaretatt så langt som mulig.

Så hvis dette høres ut som en leder du kan stille deg bak, så har du mulighet til å stemme på meg på årsmøte i Molde.

Håper mange av dere kommer til Molde, og vil dele det fantastiske fellesskapet med andre fra Holy Riders.

## **Sentralstyrekandidater**

*Daniel Tettli, avd. Dalarna*